

TOTALE PROSJEKTKOSTNADER VVA - KVALVÅGEN 147/6

TOTALT	Netto	MVA	Totalt
Prosjektering inkl søknad. Se detaljer under	84 694	18 673	103 367
Skogrydding (Os skog)	30 000	7 500	37 500
Fradeling og søknader (estimert)	110 000	inkl	110 000
Totalt Prosjektering, søknader og forarbeid	224 694	26 173	250 867

Veglys (ref tilbud BKK, 3 lys)	73 488	18 372	91 860
BKK Nett strøm (netto sum som belastes meg)	101 069	inkl	101 069
Totalt veglys og strøm til tomtegrense	174 557	18 372	192 929

VVA arbeid ihht. tilbud fra Haugen Maskinstasjon inkl endringsordre veg			
Diverse (rigg og drift)	40 000	10 000	50 000
Vegbygging	354 420	88 605	443 025
VA Anlegg	440 550	110 138	550 688
Slamavskiller bygningsteknisk	52 900	13 225	66 125
Rørlegger	125 000	31 250	156 250
Materiell	214 817	53 704	268 521
Endring veg	100 000	25 000	125 000
Sum Vei, Vann, Avløp	1 327 687	331 922	1 659 609

Total sum Prosjekt (estimert)	1 726 938	376 467	2 103 405
--------------------------------------	------------------	----------------	------------------

BYGGEKOSTNADER FORDELT PÅ AVLØP OG VEI OG VANN OG PROSJEKTERING

AVLØPSANLEGG			
Kostnad avløpsanlegg (del av VVA arbeid, del av rørlegger del av materiell)	Netto	MVA	Totalt
Diverse (50% av rigg og drift kostnad)	20 000	5 000	25 000
Rørlegger kostnad 50% total	62 500	15 625	78 125
Materiell inkl slamavskiller (slamavskiller i tilbud feil blir noe dyrere)	100 989	25 247	126 236
Slamavskiller bygningsmessig	52 900	13 225	66 125
Avløpsgrøfter (50% av total grøftetekstnad)	220 275	55 069	275 344
Total kostnad avløpsanlegg til tomtegrenser	456 664	114 166	570 829

VANN ANLEGG			
Kostnad vann (del av VVA arbeid, del av rørlegger, del av materiell)	Netto	MVA	Totalt
Diverse (50% av rigg og drift kostnad)	20 000	5 000	25 000
Rørlegger kostnad 50% av totalt	62 500	15 625	78 125
Materiell til vannledninger	113 829	28 457	142 286
Grøfter vann (50% av total grøftetekstnad)	220 275	55 069	275 344
Total kostnad vann til tomtegrenser	416 604	104 151	520 754

VEG ANLEGG			
Kostnad Vegbygging	Netto	MVA	Totalt
Vegbygging	354 420	88 605	443 025
Endring på veg	100 000	25 000	125 000
Dispensasjon reguleringsplan endring veg	12 500	0	12 500
Totale veg kostnader	466 920	113 605	580 525

PROSJEKTERINGSKOSTNADER			
Kostnad prosjektering	Netto	MVA	Totalt
Prosjektering 1 fase reguleringsplan - Vidar Mjøs A/S	47218	11 805	59 023
Prosjektering fase 2 Veg Vann og Kloakk - Vidar Mjøs A/S	13300	3 325	16 625
Prosjektering fase 3 søknad VVA - Arne Haugen A/S	14175	3 544	17 719
Søknads behandling Austrheim Kommune	10000	0	10 000
Totale prosjekteringskostnader	84694	18673	103367